

**Nicoline Nissen Holding ApS**  
Svinballevej 35, Sondrup, 8350 Hundslund

**CVR-nr. 36 98 99 12**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2017

---

Jørn Nissen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nicoline Nissen Holding ApS Svinballevej 35, Sondrup 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 36 98 99 12
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Nissen Nicoline Lyhning Nissen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank Ringkjøbing Landbobank
<b>Dattervirksomhed</b>	Lille Steensgård Stjerne A/S, Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af investerings-, finansierings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt at drive virksomhed med solcelleparker og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.415 t.kr. mod -1.520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-233.299	-55.933
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-233.299</b>	<b>-55.933</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	286.384	-2.383.296
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	256.627
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	25.000	0
Andre finansielle indtægter	1.936.992	1.254.384
1 Øvrige finansielle omkostninger	-316.679	-370.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.698.398</b>	<b>-1.299.130</b>
Skat af årets resultat	-283.013	-220.795
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.415.385</b>	<b>-1.519.925</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.415.385</b>	<b>-1.519.925</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-294.976
Overføres til overført resultat	1.415.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.224.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.415.385</b>	<b>-1.519.925</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grund	461.553	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>461.553</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.538.088	3.251.704
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.226.941	2.608.141
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.765.029</u>	<u>5.859.845</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.226.582</u></b>	<b><u>5.859.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	16.013	0
	Udskudte skatteaktiver	0	110.400
	Tilgodehavende selskabsskat	29.994	1.101
	Andre tilgodehavender	1.515.246	1.441.867
	Tilgodehavender i alt	<u>1.561.253</u>	<u>1.553.368</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.417.499	11.356.959
	Værdipapirer i alt	<u>12.417.499</u>	<u>11.356.959</u>
	Likvide beholdninger	2.695	15.574
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.981.447</u></b>	<b><u>12.925.901</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.208.029</u></b>	<b><u>18.785.746</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>18.348.382</u>	<u>16.932.997</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.848.382</u></b>	<b><u>17.432.997</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	347.147	0
	Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>1.352.749</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.647</u>	<u>1.352.749</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>359.647</u></b>	<b><u>1.352.749</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>19.208.029</u></b>	 <b><u>18.785.746</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	316.679	370.912
	<b>316.679</b>	<b>370.912</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Grund</b>		
Kostpris 1. januar	461.553	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>461.553</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>461.553</b>	<b>0</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	263.533	0
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	5.635.000	5.635.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.635.000</b>	<b>5.635.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-2.383.296	0
Årets resultat	286.384	-2.383.296
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-2.096.912</b>	<b>-2.383.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.538.088</b>	<b>3.251.704</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nicoline Nissen Holding ApS
Lille Steensgård Stjerne A/S, Odder	100 %	3.538.088	286.384	3.538.088

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	2.608.141	1.226.941
Tilgang i årets løb	0	1.381.200
Afgang i årets løb	<u>-1.381.200</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.226.941</u></b>	<b><u>2.608.141</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.226.941</u></b>	<b><u>2.608.141</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af nom. 25.000 kr. A aktier, med 100 stemmer pr. kr. nom. kapital. Og nom. 475.000 kr. B aktier, med 1 stemme pr. kr. nom. kapital.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	16.932.997	18.157.946
Årets overførte resultat	<u>1.415.385</u>	<u>-1.224.949</u>
	<b><u>18.348.382</u></b>	<b><u>16.932.997</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 4.000 t.kr. til fordel for Lille Sø-Park ApS's pengeinstitut.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.